11-02-2024 19:29:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da localidade reclamam que referida árvores estão com os galhos muito altos e cheios, tornando o
local escuro, principalmente no período noturno.

Poda de árvores e galhos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA OLÍMPICA, 1159, SANTA ROSA, 38.401-260, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 15521/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

11-02-2024 19:29:22

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total